MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CÃMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL N" (311 DE ll DE DEZEMBRO DE 2018

Orienta ao segmento decente organizar-se
para escolha de novo representante suplente
deste segmento.

O I)]RlªI'I'OR GERAL. lªRIÉªãIDEN'I'l-l DO ('()IIIiGIAIJC) DO CÁMPUS
LAGES ! II-“SC. no uso das atribuições (plc lhe foram conferidas pelo Regimento Interno do
Câmpus Lages. aprovado por meio da Resolução BOQOIWCS.

RESOLVE:

Orientar que o segmento docente se organize para escolha de nm.-'t)
representante suplente deste segmento.. . _ . _ ,_. . );“/4

., /, /k_._ . _..
lª' ... . “_ ff" .

..Qllage).4»1encg16'l% dl“í'gTICS“-'-*«—r z/PI'CSICÍCIIÍC do(e eglado do Campus: Lages — II<S(

&
|I

:=“